



## KIERTOMATKALAISEN YKKÖSKOHDE

# LAPLAND HOTEL KILPIS

Lapland Hotel Kilpis majoittaa matkailijat Kilpisjärven rannalle, upeisiin maisemiin Saanan tuntumaan. Niin hiihtäjät, moottorikelkkailijat, korkeimpien huippujen tavoittelijat kuin kalastajatkin pitävät täällä tukikohtaansa. Lapland Safaris on mukana toteuttamassa seikkailua ryhmällesi!

Kesäisin palvelemme automatkailijoita ja motoristeja, joiden matkakohteena on koko Lappi. Valmiit reittisuositukset vievät päiväretkille Norjan puolelle. Järven rannalla, "Kalastajatorpalla" järjestetään kesäisin grilli-iltoja. Talvisen ulkoilupäivän puolestaan huipentaa sauna ja avantouinti.

Lapland Hotel Kilpiksessä on 64 majoitusvaihtoehtoa: hotellihuoneita ja lomahuoneistoja sekä retkeilymajoitusta perhe- ja kahden hengen huoneissa.



ravintola 120 hlöä



laduille pihasta



Kolari 3 h  
Rovaniemi 5 h



aulabaari, maisema-  
kabinetti, pub ja terassi



Enontekiö 2 h  
Kittilä 3 h

# YHDESSÄ KILPISJÄRVEN KEVÄTHANGILLE

Lapland Hotel Kilpis on sijainniltaan yksi Pohjois-Lapin upeimmista kohteista. Saanatunturi kohoaa korkeuksiin luoden ainutlaatuisen siluetin kylälle Ruotsin ja Norjan tuntureiden reunustaessa aluetta muissa ilmansuunnissa. Kilpisjärvi on ainutlaatuinen myös kokemustensa puolesta, nimittäin majoitukseen kuuluvat tunturihiihtoretket pujottelevat alueilla, joiden puhtaus ja luonnollisuus ovat harvinaista muualla Suomessa. Myös lumikenkäily, moottorikelkkailu, avantouinti ja potkukelkkailu ovat kyläalueella tavanomaisia aktiviteetteja.

Lapland Hotel Kilpis lumooa perinteisyydellään ja idyllisyydellään. Kaipaatpa sitten vanhan ajan havinaa tai kodikkuutta, hotellimme tarjoaa molempia. Ruoka- ja tanssiravintolassa voit samalla maistella Lapin herkkuja ja ihailla näkymiä suoraan Ruotsin tuntureille. Hotellissamme vieraita palvelevat lisäksi aulabaari sekä pub-tyylinen baari, joka on kevättalven iltoina avoinna jopa pikkutunneille saakka.

alk. 49 € / hlö / 2hh / vrk

Hintaan sisältyy: majoitus, aamiaiset, päivällinen, rantasaunassa saunominen yleisellä vuorolla, ryhmän osallistuminen joko yhdelle tunturihiihtoretkele tai yhdelle lumikenkäretkele vierailun aikana.

Ryhmäkoko min. 30 henkilöä.

Voimassa 9.3. - 30.4.2015

## KILPISJÄRVEN LOMAN KIEHTOVIMMAT

### PÄIVÄSAUNAA JA AVANTOUINTIA

Lapland Hotel Kilpiksen rantasaunassa on mahdollista rentoutua ja hengähtää. Kaksi erillistä saunaamme takaavat miellyttävät löylyt isommallekin ryhmälle. Saunomisen välissä yhteistä aikaa voi viettää takahuoneessa. Avantoa Kilpisjärven rannalla pidetään auki koko talvi.  
alk. 75 € / tunti

### TANSSI-ILLAT

Lapland Hotel Kilpiksen tanssiravintolassa nautitaan musiikista 9.4.2015 alkaen torstaisin, perjantaisin ja lauantaisin klo 21 alkaen.

### HALTITUNTURIN VALLOITUS

Suomen korkeimman tunturin huiputus on mieleenpainuva ja ainutlaatuinen hetki. Kilpiksellä ryhmällänne on mahdollisuus lähteä yhdessä moottorikelkkaretkueen kanssa kohti tunnettua huippuamme.  
alk. 145 € / moottorikelkka

### MONIPUOLISET HIIHTOLADUT

Kilpisjärven alue on omiaan myös omatoimisille hiihtoretkille. Ota suunnaksi esimerkiksi Mallan luonnonpuisto tai Tsahkaljärvi. Välineitä saat vuokrattua voiteluineen hotellista.

### RAVINTOLAPALVELUT

Illallisia varten kannattaa hengähtää ja nauttia ravintolan tarjoamista upeista näkymistä. Hotellimme suosituinta annosta Saananvalloittajan leikettä on tultu maistelemaan pitkiäkin matkojen päästä.  
Menuit alkaen 45 € / hlö.